
Stránka | 1  

 

Ceník zdravotních výkonů 

hrazených paciety 
 
 

Platnost od 31. 3. 2023 

 
 
 
 
Vyšetření na řidičský průkaz        700.- 

Prodloužení platnosti řidičského průkazu – důchodci     150.- 

Rozšíření ŘP           500.- 

Vstupní prohlídka do zaměstnání       600.- 

Vyšetření pro profesní průkazy (svářeči, práce ve výškách, práce s ut. skutečnostmi…) 300.- 

Vyšetření k vystavení zdravotního průkazu      300.- 

Vyšetření k prodloužení platnosti zdravotního průkazu     180.-  

Vyšetření ke zbrojnímu průkazu        750.- 

Vyšetření sportovce pro registraci        300.- 

Potvrzení k přihlášce ke studiu vysoké, střední, odborné či jiné škole    150.- 

Druhé a další potvrzení ke studiu v témže půlroce        50.- 

Výpis z dokumentace pro zaměstnavatele       400.- 

Výpis z dokumentace pro jiné potřeby                 100.- až 400.- 

Vyšetření před studijním či pracovním pobytem v zahraničí    400.- 

Posudek či potvrzení pro potřeby PČR či soudu                 200.- až 700.- 

Bodové ohodnocení úrazu bolestné či posudek pro pojišťovnu               100.- až 500.- 

Očkování (mino očkování hrazené ZP)         100.- 

Potvrzení na vlastní žádost                   100.- až 500.- 

Vystavení PN za jiného lékaře         100.- 


